ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ XUÂN LIÊN                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                              Xuân Liên, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiêm Phòng vắc xin phòng bệnh trên trâu bò đợt 2 năm 2024

1. Đối tượng thực hiện tiêm phòng: Trâu bò

2. Loại vắc xin tiêm: Long móng lở mồm; tụ huyết trùng

3. Mức thu giá vắc xin tiêm phòng: 10.500 đồng/con

 + Giá vắc xin: 5.800 đ/ con

 + Công tiêm: 4.700 đ/con

4. Thời gian tiêm cụ thể:

Thời gian tiêm cả ngày, buổi sáng bắt đầu từ 7h00-11h30; buổi chiều

bắt đầu từ: 14h00-17h30. (Nếu thay đổi lịch tiêm sẽ có thông báo trước)

STT Thôn Thời gian Địa điểm
Người tiêm  Người phụ trách

1
Cường

Thịnh

Ngày

18/10/2024

Sân bóng

Cường

Thịnh

Trần Thị
Hạnh, Cán bộ

thú y

- Hoàng Thị Tâm

- Hoàng Ngọc Thắm

- Thái Văn Vinh

- Trần Văn Hoan

- Lê Minh Tuấn

- Trần Thị Hương

- Lê Thị Dung

- BCT mặt trận thôn

2
An Phúc

Lộc

Ngày

19/10/2024

Sân bóng

An Phúc

Lộc

Trần Thị

Hạnh, Cán bộ

thú y

- Hoàng Thị Tâm

- Vương Khả Tuấn Anh

-  Nguyễn Xuân Hùng

- Nguyễn Thị Hiền

- Lê Thị Dung

- Lê Minh Tuấn

- Phan Xuân Tuyên

-  BCT mặt trận thôn

3
Trung

Vượng

Ngày

20/10/2024

Sân bóng

Linh Trù

cũ

Trần Thị

Hạnh, Cán bộ

thú y

- Hoàng Thị Tâm

- Trần Thị Hường

- Phan Mạnh Toàn

- Lê Thị Dung

- Hoàng Thị Loan

- Lê Thị Quế

- Trần Kim Anh

- BCT mặt trận 2 thôn

4 Tân Trù

Đề nghị các đồng chí trưởng thôn thông báo rộng rãi trên loa truyền

thanh của thôn về Kế hoạch tiêm phòng, lịch tiêm phòng đợt 2 năm 2024 và

tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.

Lưu ý: Trưởng thôn phát thanh thông báo cho nhân dân trong thôn liên

tục trước ngày tiêm để nhân dân được biết và có kế hoạch.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy;

- TTr HĐND, UBMTTQ xã;

- Các Thành viên BCĐ;

- Ban công tác MT các thôn;
- Thú y xã;
- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lê Quang Hùng

		hunglq.nx@hatinh.gov.vn
	2024-10-17T14:47:50+0700

		2024-10-17T14:55:41+0700

		2024-10-17T14:55:44+0700

		2024-10-17T14:55:45+0700